
12.05.2010 № 186

ПРО ЗАХОДИ ЩОДО 
ОБМЕЖЕННЯ СПОЖИВАННЯ і 

ПРОДАЖУ ПИВА, АЛКОГОЛЬНИХ, 
СЛАБОАЛКОГОЛЬНИХ НАПОїВ ТА 

ТЮТЮНОВИХ ВИРОБІВ 
На виконання Закону України "Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо обмеження споживання і 
продажу пива та слабоалкогольних напоїв" від 
21 січня 2010 року № 1824-VI, заслухавши 
інформацію заступника начальника 
Славутицького МВ ГУ МВС України в Київській 
області Наполова В. О. про результати 
проведення перевірок суб'єктів 
господарювання, що здійснюють реалізацію 
пива, алкогольних, слабоалкогольних напоїв 
та тютюнових виробів у закладах торгівлі та 
ресторанного господарства міста, з метою 
обмеження шкідливого впливу споживання 
алкогольних напоїв та тютюнових виробів на 
здоров'я жителів м. Славутича, керуючись пп. 2 
п. б. ч. 1 ст. 30, ч. 6 ст. 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні",

виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Інформацію заступника начальника 
Славутицького МВ ГУ МВС України в Київській 
області Наполова В.О. про результати 
проведення перевірок суб'єктів госпо
дарювання, що здійснюють реалізацію пива, 
алкогольних, слабоалкогольних напоїв та 
тютюнових виробів у закладах торгівлі та 
ресторанного господарства міста, взяти до 
уваги.

2. Затвердити заходи щодо обмеження 
споживання і продажу пива, алкогольних, 
слабоалкогольних напоїв та тютюнових 
виробів (далі — Заходи), що додаються.

3. Постійно на засіданнях виконавчого 
комітету заслуховувати інформацію щодо 
виконання Заходів, включаючи інформацію 
міського відділу ГУ МВС України в Київській 
області та адміністративної комісії щодо 
кількості складених протоколів про 
адміністративні правопорушення та

накладених стягнень за ними.
4. Контроль за виконанням даного 

рішення покласти на першого 
заступника міського голови Жигалло 
В.К.

Міський голова 
В.П. УДОВИЧЕНКО


